证券代码：600388 证券简称：龙净环保 公告编号：2023-120

债券代码：110068 债券简称：龙净转债

福建龙净环保股份有限公司

关于第六期员工持股计划存续期展期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建龙净环保股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 13 日召开

了公司第九届董事会第三十六次会议，审议通过了《关于第六期员工持股计划存

续期展期的议案》具体内容如下：

2019 年 5 月 8 日公司召开的 2018 年年度股东大会审议通过了《关于实施第

六期员工持股计划的议案》。2019 年 6 月 14 日，公司第六期员工持股计划已通

过二级市场完成公司股票购买，购买数量 7,499,118 股，占公司总股本的 0.70%。

该部分股票锁定期为公告购买完成之日起 24 个月，即 2021 年 6 月 15 日解禁；

存续期为公告购买完成之日起 48 个月，即 2023 年 6 月 13 日到期。2023 年 6 月

9 日，经公司第九届董事会第二十八次会议审议通过，同意第六期员工持股计划

存续期展期 6 个月，即存续期延长至 2023 年 12 月 13 日。

根据《员工持股计划管理办法》的相关规定，经员工持股计划 2023 年第二

次持有人会议及第九届董事会第三十六次会议审议通过，公司决定将第六期持股

计划存续期延长 6 个月，即存续期延长至 2024 年 6 月 13 日。公司后续将根据员

工持股计划实施的进展情况，按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

福建龙净环保股份有限公司

董事会

2023 年 12 月 14 日